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Ekonomiskt bidrag till Östberga Bangolf 

 
Förslag till beslut 
Ansökan om ekonomiskt bidrag från Östberga Bangolf avslås. 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef ekonomi och 

stadsmiljö  
   

 
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts av kultur- och Agenda 21 ansvarig vid avdelningen för 
ekonomi och stadsmiljö. 
 
Bakgrund 
Under 1980- talet anlade Svenska Bostäder en bangolfanläggning i Öst-
berga. 1985 övertogs driften och skötseln av banan av ett antal föreningar i 
Östberga, däribland IFK Östberga och Östberga BK. Tillsammans bildade 
föreningarna i Östberga en intresseförening - Östberga Bangolf. Arrendet 
till gatu- och fastighetskontoret, nuvarande trafikkontoret, betalades med 
avgifter för att spela bangolf och försäljning av kaffe och glass. Banan har 
varit öppen för spel mellan maj och augusti, med tider vardagar 18.00 – 
21.00 och helger 12.00 – 21.00.  
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Under 2004 vandaliserades banan svårt, huset med köksinredning rasera-
des och banornas hinder stals. Sommaren 2004 renoverades banorna med 
hjälp av pengar från stadsdelsförnyelsen. Banan har inte använts efter re-
noveringen, delvis på grund av dålig sommar 2005 och framför allt för att 
ingen förening tagit hand om skötseln.  
 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östberga Bangolf ansöker om 7 415 kronor vilket avser arrendet till tra-
fikkontoret. 
 
Förvaltningen bedömer, att Östberga Bangolf genom intäkter från dels 
försäljning av kaffe, bullar och glass dels från avgiften för att spela ban-
golf, har möjlighet att driva verksamheten. 
 
Stadsdelsförnyelsen har tagit upp frågan om vidare drift av bangolfbanan 
på stormöten i Östberga. Ingen av de boende eller medlemmar i förening-
arna i Östberga har visat något intresse för att ansvara för bangolfbanans 
drift och skötsel. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Östberga Bangolfs 
ansökan om ekonomiskt bidrag.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilaga:  
Ansökan 2005-12-09 om ekonomiskt bidrag från Östberga Bangolf genom 
Jan Lindström  


